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Tilsagn om støtte til el-sykkel 
Takk for din søknad om støtte til kjøp av el-sykkel. 

Det var flere søkere enn det var midler til. Hele 480 søkte, og 140 får innvilget støtte. Derfor ble det 
gjennomført en automatisk loddtrekning. Du er en av de heldige som er trukket ut til å få støtte. Du kan få 
støtte på inntil 5000 kr. 

Velger du ikke å benytte deg av ordningen, ber vi deg om at du gir beskjed så snart som mulig til 
post@karmoy.kommune.no 

Forutsetningen for å få utbetalt støtten er at du oppfyller vilkårene som står på nettsiden, 
https://www.karmoy.kommune.no/aktuelt-og-nyheter/stotte-til-kjop-av-el-sykkel.16100.aspx 

Husk: 

- Frist for å sende inn utbetalingsskjema er 1. mai 2024 (se lenke under) 
- Kvittering må legges ved, og skal inneholde dato, type sykkel og pris. Hvis kvitteringen mangler noen 

av disse opplysningene, må du skaffe disse fra butikk/leverandør. Du kan også legge ved kontoutskrift 
dersom kvitteringen ikke viser klart at sykkelen er betalt. 

- Støtten gjelder kun kjøp av ny eller brukt sykkel kjøpt hos leverandør i tidsrommet 23/11-2023 til 
01/05-2024. 

Lenke til utbetalingsskjema: https://dialog.karmoy.kommune.no/dialogue/KAK-73 

Spørreundersøkelse om reisevaner 

Dette er et viktig prosjekt for kommunen og Kolumbus, og vi vil vite om det kan føre til endring. Derfor ber vi 
deg svare på en spørreundersøkelse om reisevaner. Denne sendes ut i tre deler, en nå, en om seks måneder og 
en siste om et år. Du svarer helt anonymt. 

Lenke til undersøkelse: https://no.surveymonkey.com/r/BLLVVV5 
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Råd om sikkerhet 

Som syklist er en ekstra sårbar i trafikken. Kommunen er opptatt av trafikksikkerhet og at du som syklist 
kjenner til viktige regler når du ferdes i trafikken. Her er gode tips fra Trygg Trafikk: 
https://www.tryggtrafikk.no/sykle/el-sykkel/ 

Lykke til med kjøp av elsykkel og takk for at du velger aktiv transport. 

Med hilsen 

Reidun K. Dahl Kristiansen Helena Hope 
folkehelsekoordinator miljøvernrådgiver 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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